

Bestyrelsesmøde hos Niels Erik. Den 9 maj 2023.

Til stede: Niels Erik (NE), Freddy (F), Søren (S), Jakob (J), Anette (A).
Gitte (G), blev forhindret på grund af arbejde.

Vedrørende Årbogen:

Bestyrelsen har modtaget en mail fra Kirsten og Erik Petermann vedrørende årbogen og blandt andet prisen på denne. Alle i bestyrelsen er enige om at Kirsten og Erik udøvere et fantastisk og stort stykke arbejde. Prisen på årbogen blev drøftet igen og følgende blev der enighed om: Pris pr Årbog 475,00 kr., hvis der bliver trykket ca. 100 stk. og hvis der kommer sponsor på vil prisen sandsynligvis blive lavere. Jakob finder ud af med de medlemmer som får Årbogen via kontingentet om de vil betale bruger betaling.

Endvidere blev der drøftet om årbogen kunne laves på anden måde, for eksempel som en PDF fil som så kan printes ud af det enkelte medlem mod betaling eller vedhæftet som et link på klubbens hjemmeside, hvor medlemmerne kan komme på dette link mod betaling. Hvis der var noget at spare, var der ikke nogen der havde indsigelser mod dette. (Dette er der i bestyrelsen ikke enighed om på nuværende tidspunkt.)

Vedrørende pokal ansvarlig:

John og Anette har valgt at stoppe med at være pokal ansvarlige. Der skal lyde en stort tak fra klubben, for jeres store stykke arbejde.

Derfor mangler klubben pokal ansvarlige.

Der blev (aftalt) foreslået at opdele pokalerne, så der er en pokal ansvarlig fra Jylland, en på Fyn og en på Sjælland, som en mulighed

Hvis der er nogle som brænder for denne spændende opgave, må i meget gerne kontakte en af os fra bestyrelsen.

Klubbens Hovedprøve i 2024 bliver afholdt på Sjælland. Der er Rene´ Jørgensen og Bjarne Axelsen som vil arrangere prøven. Tak for det.

Efterårs prøven den 30 september 2023. Bestyrelsen skal snarest have et møde med Jesper Kylling angående prøven og med Jesper og Jakob, om der blandt andet kan afholdes kvalitetsprøve samtidig. Freddy sender nogle datoer ud.

Følgende prøver blev diskuteret Derby, JET 1 og II og hvad går prøverne ud på med mere. Dette blev drøftet og der er enighed om at vi kan afholde begge prøver.

NE taler med SJD, Jens Toft, hvordan kan det lade sig gøre.

Møde med aktivgrupperne og Ivan Pedersen (IP):

Følgende fra aktivgrupperne var mødt op til mødet:

Flemming fra Silkeborg Aktivgruppen, Martin, Andreas, og Mogens fra Syd og Sønder Jylland, Mogens. Gorm og Anders fra Midt- og Vest Jylland.

Ivan Pedersen har tilbudt klubben at være behjælpelig med, hvordan klubben kan få flere medlemmer.

IP nævnte blandt andet følgende: ” Vision, hvad er korthaarklubbens vision? Værdier hvilke værdier har den korthåret hønsehund ?. Klubben ligger nogle strategiske mål som for eksempel, hvor mange medlemmer har klubben i 2028, hvad stiles der imod. Klubbens avls strategi, er den kendt for alle, ”adelsmærke” krum næseryg (OBS i FCI race standard nr. 119 står der: ” lige næseryg er mindre tiltagen men lige så vel tilladt” dette kan/skal ikke ignoreres!). Så vi er låst på udstillings siden da det er Tyskland der er moderlandet og kun de kan ændre i standarten

Mission hvad er klubbens mission: at alle går i den samme retning. Enighed at der bliver sagt det samme til alle medlemmerne, så der ikke er nogle som er/bliver forvirret”.

IP fortsatte:

”Der skal blandt andet ses på følgende: Mål, egenskaber, kultur, hvad kan klubben tilbyde, hvad vises der ud ad til. Hvad vil vi gerne have, hvad/hvilke egenskaber skal den korthåret hønsehund have? Høre hvad vil medlemmerne have? Hvad ønsker medlemmerne? og se på hvorfor har tidligere korthaars ejer fra valgt racen og valgt anden race. Oprette en arbejdsgruppe, hvor der ses på klubbens svagheder, styrke, muligheder og trusler.

Bestyrelsen er enige om at bestyrelsen kan og skal ikke udføre dette her alene men der skal oprettes en arbejdsgruppe blandt medlemmerne og bestyrelsen.

Eventuelt:

Jakob har fået overdraget alt materiale fra Ellen.

Vissenbjerg udstillingen:

Følgende fra bestyrelsen kommer til Vissenbjerg udstillingen; Niels Erik, Freddy, Søren, Gitte? hvem sørger for morgenbrød?

Referent Anette Holm.